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TAŞINDIK

Bunları Biliyor muydunuz? 
 
Türkiye’nin Savunma Sanayinde Dönüşümü: Bir Ulusun 
Güçlenme Hikayesi

Son yıllarda, Türkiye savunma sanayinde gerçekleştirdiği devrim 
niteliğindeki atılımlar sayesinde, hem bölgesel hem de küresel 
anlamda daha güçlü bir konuma geldi. Türkiye, 2002 yılından 
itibaren savunma sanayii alanında yaptığı yatırımlar ve yerli 
üretim projeleri ile dikkat çekiyor. İşte bu alandaki bazı önemli 
gelişmeler ve şaşırtıcı bilgiler:

KalDer Kayseri Şubesi olarak, değerli üyelerimizden Erciyes Eğitim Kurumları, EFQM Rehberliğini KalDer eğitmenlerimizden 
saygıdeğer Kadir Akbaş önderliğinde başarıyla gerçekleştirdik.

Gerçekleştirilen rehberlikte kuruluş için yol haritası oluştulmuş olup, farklı bakış açıları sunuldu.

Değerli bilgileriyle katkı sağlayan eğitmenimiz Kadir Bey’ e, katılımcılarımıza ve bu kıymetli paylaşım ortamını sunan değerli Erciyes 
Eğitim Kurumları ailesine teşekkürlerimizi sunarız.

KalDer Kayseri Şubesi olarak, değerli üyelerimizden KCETAŞ için düzenlemiş olduğumuz, EFQM Temel Eğitimini KalDer 
eğitmenlerimizden saygıdeğer Mehmet Çoban önderliğinde başarıyla gerçekleştirdik.

Farkındalığın oldukça yoğun olduğu eğitimde, kıymetli bilgi paylaşımları ve fikir önerileriyle birlikte oldukça verimli ve keyifli bir 
eğitim gerçekleşti.

Değerli bilgilerini bizlerle paylaşan eğitmenimiz Mehmet Bey’ e, katılımlarıyla eğitimimizi zenginleştiren KCETAŞ çalışanlarına ve ev 
sahiplikleriyle kıymetli bir paylaşım ortamı sunan değerli KCETAŞ ailesine teşekkürlerimizi sunarız.

Bir zamanlar iki çiftçi vardı, biri sabırlı ve diğeri ise aceleciydi. 
Her ikisi de ormanın dışında, aynı köyde yaşıyorlardı. Bir gün, 
köylerinin yakınındaki ormana dev bir çam ağacı dikmek 
için toprak hazırlıkları yaptılar. İlk çiftçi, dikkatlice ve sabırla 
çalışarak toprağını iyice eleyip, ağacın büyüyebileceği en verimli 
alanı seçti. Her gün düzenli olarak suladı,ona özenle baktı ve 
gerektiğinde toprağını gevşetti. İkinci çiftçi ise daha aceleci 
davrandı,ağacını dikmek için gerekli hazırlıkları yapmadan, 
sadece yüzeysel bir işçilikle toprağı hazırlayıp hemen ağacı dikti.

KalDer Kayseri Şubesi İnsan Kaynakları Uzmanlık 
Grubu aylık toplantısını Kamer Mermer’ de Ozan Bey ev 
sahipliğinde gerçekleştirdi.

Gündem maddeleri, KalDer faaliyetleri ve uzmanlık 
grubunun topluma katkı sağlamak amaçlı yapmayı 
planladığı projeler üzerine yoğunlaşıldı.

Katılımları ve destekleri için değerli üyelerimize, nazik 
ev sahiplikleri için Ozan Bey ve Kamer Mermer ailesine 
çok teşekkür ederiz.

KalDer Kayseri Şubesi Yönetim Kurulu ile aylık 
toplantımızı Arkopa Ahşap’ ta Sn. Mustafa Kılıçer ev 
sahipliğinde gerçekleştirdik.

11. EMZ için çok değerli fikir paylaşımları yapılarak 
EMZ hazırlıklarına giriş yapıldı. Son derece verimli 
ve oldukça kıymetli fikirlerin paylaşıldığı bir Yönetim 
Kurulu toplantısıydı.

Toplantımıza katılan ve güzel fikirleri ile muhteşem 
bir paylaşım ortamı oluşturan tüm Yönetim Kurulu 
Üyelerimize, nazik ev sahipliklerinden dolayı Sn. 
Mustafa Kılıçer ve Arkopa Ahşap ailesine teşekkür 
ederiz.
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KalDer Kayseri Şubesi EMZ Komitesi ile ilk toplantımızı Kayseri Ulaşım’ da Sn. Mehmet Canbulut ev sahipliğinde gerçekleştirdik.

11. EMZ için çok değerli fikir paylaşımları ve öneriler yapılarak EMZ hazırlıklarına giriş yapıldı. Son derece verimli ve oldukça kıymetli 
fikirlerin paylaşıldığı bir EMZ Komite toplantısı gerçekleşti.

Toplantımıza katılan ve güzel fikirleri ile muhteşem bir paylaşım ortamı oluşturan tüm EMZ Komite Üyelerimize, nazik ev 
sahipliklerinden dolayı Sn. Mehmet Canbulut ve Kayseri Ulaşım ailesine teşekkür ederiz.

KalDer Kayseri Şubesi’nde Savunma Sanayiine Bakış: 
Liderlerle Buluşuyoruz Etkinliği Gerçekleşti

 Türkiye Kalite Derneği (KalDer) Kayseri Şubesi’nin düzenlediği 
aylık “Liderlerle Buluşuyoruz” etkinliği, bu ay savunma sanayiindeki 
güncel gelişmeler temasıyla üyelerle buluştu. Etkinliğin 
konuşmacıları, Türk Havacılık ve Uzay Sanayii’nde Teknoloji Projeleri 
Yöneticisi Tanyel Çakmak ve KİM Kayseri İleri Malzemecilik A.Ş. 
Genel Müdürü Murat Sert oldu.

Türkiye’nin savunma sanayii alanındaki atılımlarını ve geleceğe 
yönelik stratejilerini ele alan etkinlikte, konuşmacılar sektöre dair 
önemli noktaları masaya yatırdı.

Tanyel Çakmak, sunumunda savunma sanayiinde dijitalleşme, yapay zeka uygulamalarına değindi. Çakmak, özellikle Türk 
savunma sanayiinin uluslararası arenadaki rekabet gücüne dikkat çekerek, sektörün geleceği hakkında öngörülerini paylaştı. Bu 
konulara ek olarak Kayseri’ nin ticari tarihine de değinmeyi unutmadı.

Murat Sert ise ileri malzeme teknolojilerinin savunma sanayiindeki kritik önemini vurguladı. Sert, ileri malzemelerin savunma 
sanayiindeki önemi ve gelecekte oynayacakları rollere değindi. Yeni nesil gençlerin daha aktif rol oynayıp kendilerini geliştirme 
konusunda ellerinde fazlasıyla olanak bulunduğunu ve bu olanakları değerlendirerek kendi pusulalarına yön verebileceklerinden 
bahsetti..

KalDer Kayseri Şubesi Başkanı Sayın Ebru Kantarcı, etkinliğin açılış konuşmasında, KalDer Kayseri Şubesi faaliyetlerinden 
bahsetti. Yaklaşmakta olan etkinliklere değindi ve zor zamanlardan geçtiğimiz bu dönemlerde geleceğe umut olmak istediğini 
konuşmacılarımızın da katılımcılarımıza umut olacağını düşündüğünü belirtti.

Katılımcıların yoğun ilgisiyle gerçekleşen etkinlik, soru-cevap bölümüyle sona erdi. KalDer Kayseri Şubesi, “Liderlerle 
Buluşuyoruz” serisiyle bilgi paylaşımını sürdürmeye ve üyelerini farklı alanlardaki liderlerle buluşturmaya devam edecek.

İletişim Bilgileri:
Türkiye Kalite Derneği (KalDer) Kayseri Şubesi
Telefon: +90 352 504 60 03
E-posta: kayseri@kalder.orgbahsetti..

TÜRKİYE KALİTE DERNEĞİ KAYSERİ ŞUBESİ

Barbaros Mahallesi 3304 Sokak Garanti Plaza 4. Kat Daire 19 
Kocasinan/Kayseri

Tel. :0 (352) 504 60 03 
kayseri@kalder.org - latife.sahin@kalder.org 

 • Bu e-bülten KalDer Kayseri Üyeleri, Kayseri Sanayi Odası Üyeleri, Kayseri Ticaret Odası Üyeleri 
ve kalite gönüllülerinden oluşan yaklaşık 5 bin e-posta adresine ulaşmaktadır. Ayrıca bilgi amaçlı 
olmak üzere KalDer Yönetim Kurulu Üyeleri ve tüm KalDer çalışanları ile paylaşılmaktadır.

• Değerli KalDer Kayseri Üyeleri, bu e-bültenlerde yer almasını istediğiniz kurumunuzla ilgili haber-
leri şubemizle paylaşabilirsiniz.

• E-bülten listesinden çıkmak isterseniz bu linki tıklayarak talebinizi bildirmeniz yeterli olacaktır.

www.kalder.org
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İşletmeler İçin Yeni Rota: Veri Analitiğinin Stratejik Gücü 
ve Ekosistem İş Birliğinin Önemi

Günümüz iş dünyası, benzeri görülmemiş bir hızla 
değişiyor. Küresel rekabetin kızıştığı, belirsizliklerin arttığı 
ve dijital dönüşümün her sektörü yeniden şekillendirdiği 

bu dinamik ortamda, ayakta kalmak ve sürdürülebilir 
başarıya ulaşmak için işletmelerin pusulalarını doğru 

ayarlamaları gerekiyor.

Çeyrek Asırlık Zaman  
Teknoloji, yapay zekâ, zorunlu eğitimle çok yoğun 

tempolu geçmekte. Yılların hepimize kattığı ve aldığı bazı 
şeylerde tabi ki kaçınılmaz. Zamane her alanda teknolojiyi 

çok iyi kullanırken,Bizler çelik çomak oynayan sokakta 
seksek atlayan, saklambaç, köşe kapmaca oynayarak 

çocukluk geçiren, kıyafeti çamur olan hatta inşaat 
merdivenlerinden kayarak pantolonu oyundan eğlenceden 

yırtılan keyifli hayat dolu çocuklardık.

İKUG KÖŞE YAZISI YKUG KÖŞE YAZISI
Doç. Dr. Metal Tedarik Zinciri Yöneticisi

Ahmet Coşkun Sedat Doğan 
Bursalı

Bunları Biliyor Muydunuz? Kıssadan Hisse

	� Kaizen

	� Problem Çözme Teknikleri

	� EMZ Komitesi Toplantısı

	� Liderlerle Bluşuyoruz

Değerli Kalite Gönüllüleri,

Size sevinçle duyurmak isteriz ki, yeni ofisimize taşındık. 
Yeni adresimiz ve iletişim bilgilerimiz aşağıdaki gibidir:

Adres: Barbaros Mahallesi, 3304 Sokak, Garanti Plaza, 4. Kat, 
13/19, Kocasinan/Kayseri

Telefon Numarası: 0352 504 60 03

Yeni ofisimizde size daha iyi hizmet verebilmek ve 

daha geniş bir alanda çalışma imkanı sunabilmek 

adına taşındık. Sizleri yeni adresimizde bizi ziyaret 

etmeye kahve içmeye davet etmekteyiz. Eğer herhangi 

bir sorunuz olursa, sizlere destek olmaktan mutlu 

olacağımızı bilmenizi isteriz. Yeni ofisimizde sizi 

ağırlamaktan mutluluk duyacağız.

Bir Ağaç ve İki Çiftçi

	� Sosyal Medya Kalder
Eğitim ve etkinliklerimizden haberdar olmak için KalDer 
Kayseri Şubemizi sosyal medya hesaplarımızdan takip 
edebilirsiniz. 

Etkinliklerimiz

Genel Katılıma Açık Kaizen ve Problem Çözme Teknikleri Eğitimlerimiz KalDer Kayseri Ofisinde Sn. Latife Sönmez Şahin ev 
sahipliğinde gerçekleşti.

KalDer eğitmenlerimizden Sn. Dilara Karaçoban önderliğinde gerçekleştirilen bu eğitime ilgi son derece yoğun eğitim ortamı oldukça 
verimliydi.

Kıymetli deneyim ve bilgilerini bizlerle paylaşan Sn. Dilara Karaçoban’ a, değerli katılımlarıyla etkinliğimizi zenginleştiren 
katılımcılarımıza ve ev sahipliği ile kıymetli bir paylaşım ortamı sunan KalDer Kayseri Şubesi Genel Sekreteri Sn. Latife Şahin’ e 
teşekkür ederiz.

Haber Detayı

Haber Detayı Haber Detayı

Haber Detayı

https://turkiyekalitedernegi.org/link_upload/Temsilcilikler/Kayseri/2023/ikug-kose-yazisi-nisan.pdf
https://turkiyekalitedernegi.org/link_upload/Temsilcilikler/Kayseri/2023/bunlari-biliyormuydunuz-nisan.pdf
https://turkiyekalitedernegi.org/link_upload/Temsilcilikler/Kayseri/2023/kissadan-hisse-nisan.pdf
https://turkiyekalitedernegi.org/link_upload/Temsilcilikler/Kayseri/2023/ykug-kose-yazisi-nisan.pdf

